1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  22.02.2016 г.  № 5

    с. Воробьевка

О делегировании депутата Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района в состав Президиума Совета молодых законодателей Воронежской области
В соответствии с решением Совета Воронежской областной Думы  от 18.12.2016 г. № 41-VI-ОД и на основании письма Комитета по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовых коммуникаций от 20.01.2017 г. №06-024-17, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Делегировать депутата Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Болотова Игоря Константиновича в состав Президиума Совета молодых законодателей Воронежской области.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков